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Dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,dostawe urzadzer medycznych i rehabilitacyjnych dla
22 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Ciechocinky - Spr. nr 22/2021

Informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace pytania do tresci SWz,
na ktore zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Zadanie nr 4 - urzadzenie do kapieli borowinowo - peretkowej W nazwie przedmiotu zamowienia wystepuje
urzadzenie do kapieli borowinowo — peretkowej. Opis wanny zawiera jednak takze specjalng armature do wody
solankowej, wykonang z tworzywa sztucznego. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z pytaniem, czy
Zamawiajacy bedzie przylaczat naturaing solanke do powyzszej wanny? Jezeli Zamawiajacy nie przewiduje takiego
rozwigzania, nie ma koniecznosci wbudowywania armatury do solanki. Nasze pytanie brzmi: Czy Zamawiajacy w

zwiazku z powyZszym wymaga, aby urzadzenie posiadato specjalng armaturg do wody solankowej wykonang z
tworzywa sztucznego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie bedzie podtaczat solanki, w zwiazku z czym nie wymaga specjalnej armatury

Pytanie 2
Dotyczy: Zatacznik nr 1 - Formularz ofertowy

Czy w przypadku sktadania oferte na okre$lone zadania Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie z formularz
ofertowego pozostatych pakietow ?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, a nawet zaleca usunigcie z formularza ofertowego zadan, na ktore
Wykonawca nie skfada oferty

Pytanie 3
Dotyczy: zadanie 6 - bieZnie treningowe — 3 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznie Valiant Sport firmy Lode?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze rozwiazanie

2. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznie z jednoelementowym wulkanizowanym pasem biegowym
o wymiarach uzytkowych 190x70 cm?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie



3. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig o wymiarach zewnetrznych di. szer. wys. 225x100x152 i
wadze 184 kg?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

4. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z zakresem predkosci 0 — 25 km/h?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie

5. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z zakresem predkos$ci wstecznej 0 — 5 km/h?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie

6. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z silnikiem o mocy 1,8 kW pozwalajacym na osiggniecie
deklarowanego zakresu predkosci przy dopuszczalnej masie pacjenta do 225 kg?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwiazanie

[. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z programowalng  konsol dotykowa, z
6 predefiniowanymi protokotami obcigzenia i mozliwoscig dodania do 44 protokotéw wlasnych (tacznie 50)?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwiazanie

8. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznie Valiant Cpet XL firmy Lode?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopusci powyzszego urzadzenia

9. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z jednoelementowym wulkanizowanym pasem biegowym
0 wymiarach uzytkowych 170x60 cm?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwiazanie

10. Czy Zamawiajaey dopusci do postepowania bieznie o wymiarach zewnetrznych dt. szer. wys. 235x90x130 |
wadze 200 kg?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze rozwigzanie

11. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznie z zakresem predkosci 0 — 20 km/h?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwiazanie



12. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig bez opcji predkosci wsteczne;?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwiazanie

Pytanie 4
Dotyczy: zadanie 8 - Cykloergometr rowerowy konczyn dolnych w pozycji siedzace] - 3 szt.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania cykloergometr Corival Recumbent Rehab firmy Lode?

Odpowied?

Nie, Zamawiajacy nie dopusci ww. urzadzenia

2. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia cykloergometru z elektryczng regulacjg odlegtosci siedziska od
pedatéw?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

3. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania cykloergometr z elektromagnetyczna regulacjg obcigzenia za
pomocg whbudowanej 7" konsoli dotykowej?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

4. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania cykloergometr z wbudowanym modutem pomiaru rytmu serca z
pasem piersiowym w technologii Bluetooth?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie

Pytanie 5
Dotyczy: zadanie 20 — Urzadzenie rehabilitacyjne — bieznia rehabilitacyjna z autoregulacjg — 2 szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznie Valiant Rehab firmy Lode?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

2. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig 0 mocy silnika 1800W, umozliwiajacej regulacje predko$ci
w zakresie 0-20 km/h przy dopuszczalnej wadze pacjenta do 225 kg?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

3. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z powierzchnia biegowa potozona na wysokosci 17 cm od
podtoza?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie



4. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z programowalng 7" dotykowa konsolg sterujaca, z 6
predefiniowanymi protokofami i mozliwoscia dodania dodatkowych 44 wlasnych protokotow?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie

9. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig z dodatnim katem nachylenia regulowanym w zakresie 0 —
25%, szerszym niz oczekiwany?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwiazanie

6. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania bieznig bez ujemnego kata nachylenia?
Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

Pytanie 6

Opis kryterium nr 2

Kryterium ,Okres rekojmi za wady” w miesigcach:

a) znaczenie kryterium - 20% (20 pkt);

b) opis sposobu oceny ofert dla kryterium ,Okres gwarancji " Najkrotszy okres gwarancji wymagany przez
Zamawiajacego: 24 miesiace Maksymalny okres gwarancji uwzgledniony do oceny: 60 miesiecy .

PYTANIE W opisie kryterium nr 2 Zamawiajacy uzywa okreslen: ,wydtuzenie terminu gwarancji’, ,Okres rekojmi

za wady" i ,Okres gwarancji”. Czy kryterium nr 2 dotyczy dlugosci udzielonego okresu gwarancji na oferowany
wyréb?

Odpowiedz

Tak, kryterium nr 2 dotyczy dtugosci okresu gwarancji na oferowany wyréb.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 137 ust, 1 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje modyfikacii tresci
SWz:

1) W Cz. XIV ust. 1 nazwa kryterium

Jest ,wydiuzenie terminu gwarancji’, a zmienia sig na ,Okres gwarancji za wady”

2) wCz XIV ust. 2 pkt. 2 nazwa kryterium
Jest: , Kryterium ,Okres rekojmi za wady” w miesigcach” zmienia sie na »Kryterium ,Okres gwarancji za

wady w miesigcach
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